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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
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Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 
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OFICINA CENTRAL

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

SANTA ROSA

DANLI
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
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Nombre

Nombre

Nombre
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Nombre

05029000001320

0804003

0824-1990-00692

1301-1941-00179

1801-1947-00225

0500001

0401-1972-00936

1703001

TELEFONICA CELULAR S.A.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

KEIBY MELISSA GUZMAN TURCIOS

JOSE MARIA GIRON AMAYA

ROGER EDGARDO PADILLA RAMIREZ

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

MARBEL JUVENAL LOPEZ ROMERO

MUNICIPALIDAD DE DANLI


